SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-TTKSBT

Đà Nẵng, ngày         tháng  10  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh, bổ sung thành viên Hội đồng huỷ

vỏ chai đựng thuốc Methadone

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT TP ĐÀ NẴNG

Căn cứ Luật Dược số 34/2005/QH11 ngày 14 tháng 6 năm 2005 và Nghị
định số 79/2006/NĐ-CP ngày 09 tháng 8 năm 2006 của Chính phủ quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật Dược;

Căn cứ Thông tư số 19/2014/TT-BYT ngày 02 tháng 6 năm 2014 của Bộ Y
tế về quản lý thuốc gây nghiện, thuốc hướng thần, tiền chất dùng làm thuốc;

Căn cứ Quyết định số 22/2020/QĐ-UBND ngày 30 tháng 8 năm 2021 của
Uỷ ban nhân dân thành phố Đà Nẵng, ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ
máy, số lượng người làm việc, vị trí việc làm, viên chức trong các đơn vị sự

nghiệp công lập thuộc thẩm quyền quản lý của Uỷ ban nhân dân thành phố Đà
Nẵng

Căn cứ Quyết định số 15/2024/QĐ-UBND ngày 06 tháng 5 năm 2024 của

UBND thành phố Đà Nẵng sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định ban hành
kèm theo Quyết định số 22/2021/QĐ-UBND ngày 30/8/2021 của UBND thành
phố Đà Nẵng;

Căn cứ Quyết định số 22/QĐ-TTKSBT ngày 15 tháng 02 năm 2023 của

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng về việc điều chỉnh, bổ sung

thành viên Hội đồng huỷ vỏ chai đựng thuốc Methadone;

Căn cứ Kế hoạch số 247/KH-TTKSBT ngày 29 tháng 02 năm 2024 của

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng về triển khai thực hiện phòng

chống HIV/AIDS và Methadone trên địa bàn thành phố Đà Năng năm 2024;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng TCHC và Trưởng khoa Phòng, chống

HIV/AIDS và Quản lý điều trị nghiện chất Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành
phố Đà Nẵng.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Điểu chỉnh, bổ sung thành viên Hội đồng Huỷ vỏ chai đựng thuốc

Methadone của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng (sau đây gọi

là Hội đồng) gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. Ông. Lê Thành Chung Phó Giám đốc CT Hội đồng

2. Bà. Đoàn Kim Liên

Trưởng khoa Phòng,

chống HIV/AIDS &

QLĐTNC

PCT Hội đồng

gia
ng

nd
h-

27
/1

1/
20

24
 1

0:
56

:5
0-

gia
ng

nd
h-

gia
ng

nd
h-

gia
ng

nd
h

2

3. Ông. Trần Liên Trưởng phòng TC-HC Uỷ viên

4. Ông. Phạm Văn Hưng
NV khoa Phòng, chống

HIV/AIDS & QLĐTNC
Uỷ viên

5. Bà. Ngô Thị Ngọc Hạnh
NV khoa Phòng, chống

HIV/AIDS & QLĐTNC
Thư ký

6. Bà. Nguyễn Thị Hiệp
NV khoa Phòng, chống

HIV/AIDS & QLĐTNC
Uỷ viên

7. Bà. Ngô Đặng Hà Giang
NV khoa Phòng, chống

HIV/AIDS & QLĐTNC
Uỷ viên

8. Bà. Lê Nguyễn Quỳnh Châu NV khoa Dược-VTYT Uỷ viên

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ thực hiện theo quy định tại Khoản 3, Điều

20, Thông tư số 19/2014/TT-BYT ngày 02 tháng 6 năm 2014 của Bộ Y tế.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định

số 22/QĐ-TTKSBT ngày 15 tháng 02 năm 2023 của Trung tâm Kiểm soát bệnh

tật thành phố Đà Nẵng về việc điều chỉnh, bổ sung thành viên Hội đồng huỷ vỏ

chai đựng thuốc Methadone.

Điều 4. Trưởng khoa Phòng, chống HIV/AIDS và Quản lý điều trị nghiện

chất, Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính và ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Lưu: VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Trúc Lâm

gia
ng

nd
h-

27
/1

1/
20

24
 1

0:
56

:5
0-

gia
ng

nd
h-

gia
ng

nd
h-

gia
ng

nd
h

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T17:02:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Liên<lient@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T17:02:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Liên<lient@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T14:54:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phạm Trúc Lâm<lampt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T15:26:33+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T15:26:37+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T15:26:58+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!